Stanislaus Augustus, Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithvania, Russiae, Prussiae, Ma-
sovia, Samogitiae, kijoviae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Serviae, Sermechuriae.

1713

Significamus presentibus Literis Nostri, quorum interest Universis et Singulis, Consensu Nos et permisit, consentire et permittere Magnificis Jose-
pho Opolinski Palatino Volhyniae, et Theresiae de Stadnicki Coniugibus, ut possint et valeant, de omni et integro Jure suo ad vitalitatem quod fuit super
Villam Sermielawce dictam, in Palatu Podoliae et Districtu Laticzoviensi sicut servit et competit, cedere, illudque in Personam Generosi Josephi Opolinski Capitani
tanei Sandomiriensis, plenarie transferre et transfundere. Quae quidem Cessio, Jurisque Transfusio, postquam coram altis quibuslibet authenticis Re-
gni facta et recognita fuerit, Nos eam ratam et gratam habituri sumus, uti eam quae praevio hocce Consensu Nostro peragetur. Vigore cuius
Cessionis, Jurisque Transfusionis, in virtute presentis Consensus Nostri factae dictam Villam, cum Omnibus aedificijs, aedificijs, agris, Pratis
Campis, Sylvis, Borris, Jacijs Memoribus, Stagnis, Piscinis, lacubus fluvij, fluminibus, Molendinis, Tabernis, Subditis, cunctis denique
allimentis et pertinentijs, nullis penitus exceptis, sed ita late longe et circumferentialiter, pro ut ab antiquis et Immediatis Possessoribus
tenebatur, praefatis Generosis Josepho Opolinski tenebit, habebit, et possidebit, ad extrema vitae suae tempora. Promittimus autem pro Nobis
et Armis Successoribus Nostri, non esse Nos, Armis Successores Nostros, ab usu et pacifica possessione dictae Villae, praefatorum Generosum Jose-
phum Opolinski amoturos, neque amovendi aut alienandi, potestatem cupiamus daturus, sed salvum et integrum Jure ad vitalitatem, ipsi con-
servaturos. Quod et Armis Successores Nostri praestabunt. Ratione cuius ad vitalitatem, solitam Quartam Inventuum Partem, quod annis a
Thesaurum Regni inferre tenebitur, Juribus Nostri, Regalibus, Republicis, Ecclesiarum Romano-Catholicae salvis manentibus. In quorum fi-
dem praesentes Manu Nostra suboras, Sigillo Regni communiter iussimus. Datam Varsaviae Die XIII Mensis Aprilis, Anno Domini
MDCCXXIII Regni vero Nostri X Anno.

Stanislaus Augustus Rex

Consensus ad cedendum de Villa Sermielawce,
in Palatinatu Podoliae et Districtu Laticzoviensi
sicut Magnificis Josepho Opolinski Palatino
Volhyniae, et Theresiae de Stadnicki Coniugibus,
in Personam Generosi Josephi Opolinski
Capitanei Sandomiriensis datur.